
【ジュニアスイミングスクール】 

4 月期振替可能時期延⻑のお知らせ 

 

日頃より福山スイミングスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症防止の対策につきましては、当スクールではスクール会員の皆様ならび

にスタッフの健康と安全確保の対策に取り組み、運営をさせていただいております。 

この度 4 月期の振替授業につきましても 3 月同様に 2021 年 3 月まで振替可能時期を延⻑させてい

ただくこととなりました。 

スクール会員の皆様にもご協力いただき、体調に不安がある場合におかれましては来館をお控えい

ただき振替授業をご活用いただきますようお願い申し上げます。 

【該当スクール】 

振替授業のあるジュニアスイミングスクール 

【振替可能期間】 

2021 年 3 月末日までの 11 ヶ月間 

※テスト期間中は取得できない場合がございます。詳細はお問い合わせください。 

 

 

 
 


